［嘉兴市］2006年职称外语等级考试报名通告 PDF转换可能

丢失图片或格式，建议阅读原文

https://www.100test.com/kao_ti2020/128/2021_2022__EF_BC_BB_

E5_98_89_E5_85_B4_E5_c91_128312.htm 嘉考培〔2005〕24号

各县（市、区）人事局（人事劳动社会保障局）、市级有关

部门（单位）、省（部）属在嘉有关单位： 根据省人事考试

中心浙考发〔2005〕43号文件精神，2006年度全国专业技术人

员职称外语（含古汉语、医古文，下同） 等级考试定于2006

年4月9日上午9：0011：00进行。为做好此次考试考务工作，

结合我市实际，现将有关事项通知如下： 一、考试适用范围

、类别、语种及等级划分。职称外语等级考试适用范围按浙

江省人事厅浙人专〔2004〕237 号文件规定执行。英语分为综

合、理工、卫生3个类别，每个类别分为A、B、C 3个等级，

日语、俄语、德语、法语、西班牙语和古汉语、医古文不分

类别，只划分为A、B、C 3个等级。 二、考试试题形式和要

求。职称外语等级考试的英、日、俄、德、法、西班牙语种

考试试题均采用客观题形式，全部在答题卡上作答。英语各

类别、各等级的试卷均分A、B卷，试卷及答题卡（A、B卡）

装封时已交叉排列；监考人员可直接随意向考生发放（答

题A、B卡对每个考生通用，不必与试卷一一对应），并提醒

考生认真、准确地将试卷所规定的“试卷代码”填涂在答题

卡相对应的位置上。古汉语、医古文考试试题由客观题和主

观题组成，客观题用2B铅笔在答题卡上作答，主观题在试卷

上用蓝（黑）色钢笔或圆珠笔作答。 参加英、日、俄、德、

法、西班牙语种考试的考生应考时可携带一本正式出版的一

般通用的公共外语词典（不得带电子词典及社会上专门为职

称外语等级考试编写的词典）；参加古汉语、医古文考试的

考生应考时不准带词典。考生应考时应带2B铅笔、橡皮、钢

笔或圆珠笔（黑色或蓝色），其他物品不得带入考场。报名

时要公示此要求，考试时请严格检查。 三、网络报名、现场

确认时间地点及要求。2006年全国职称外语等级考试我省报

名采取网络报名、现场确认的方式，不再组织现场报名。网

络报名时间统一定于2005年11月20日至11月28日。进行网络报

名时，考生须登陆浙江人事考试网（网址：www.zjks.com），

按报名系统流程完整、准确的输入本人信息，考生填写个人

信息必须真实、准确，填写完成后下载打印《2006年度职称

外语等级考试报名表》（以下简称“报名表”）和网络报名

系统自动生成的“准考证主证”，分别贴好2004年后同一底

版的本人免冠一寸照片二张（一张用于“准考证主证”，一

张用于“报名表”），并在“报名表”的诚信声明处签字，

送交所在单位人事部门，由所在单位集中统一于2005年11

月28日至30日，按单位属地原则到县（市、区）人事（人事

劳动社会保障）部门指定的确认点进行现场确认。市属及在

嘉的省（部）属单位报考人员由单位收集考生报名表、准考

证主证后统一到嘉兴市人事考试培训中心（凯旋路228号，市

人才市场二楼办事大厅，上午8：00-11：30，下午1：30-4

：30）进行现场确认。南湖区属单位确认地点：南湖区行政

中心1323室；秀洲区属单位确认地点：秀洲区行政中心510室

。 单位（考生）办理报名确认手续时，需提交在网络报名时

下载的“报名表”和“准考证主证”。 县（市、区）以上人

事（人事劳动社会保障）部门在办理报名确认手续时，请收

下由考生下载的有报名序号和考生签字的“报名表”（贴有

照片），收取考试费，并将签章（在照片处盖骑缝章）后的

“准考证主证”退回给单位或考生。 考生已网络报名，但未

按时到现场办理报名确认手续的，视为自动放弃考试报名。

经网络报名并办理过现场确认手续的考生，请于2006年3月28

至4月8日从“浙江人事考试网”上下载打印“准考证副证”

，并按“准考证副证”规定的时间和地点，凭本人的有效身

份证（军官证）、“准考证主证”和“准考证副证”参加考

试（三证必须同时使用，缺一不得进入考场）。 四、考务组

织和考点设置。我市2006年度全国职称外语等级考试考点考

场统一设在嘉兴市区。阅卷工作由省统一组织进行。各县（

市、区）人事局（人事劳动社会保障局）做好报名确认等考

务工作。 五、考试信息数据处理。现场确认结束后，各县（

市、区）需将确认后的报名表整理，按我中心的统一要求，

将确认后报名表上的报名序号用Excel录入，仔细核对无误后

，于2005年12月12日前报市人事考试培训中心。 六、考试用

书说明。根据人事部人事考试中心通知（人考中心函〔2005

〕199号），2006年版《职称英语》考试用书仍为综合类、理

工类、卫生类三个分册。该书主要内容有职称英语考试介绍

、解题方法、按大纲题型编写的学习材料及2005年度职称英

语考试试题分析等，与2005年版《职称英语》相比，更新了

部分内容，增加了一些反映当今科技、经济、哲学及社会科

学发展的新材料。为使考生能更方便地使用该书，编者结合

考试的等级在书的目录上做了标识。新版考试用书仍赠送《

职称外语等级考试辅导光盘（CD-ROM）》。新版的《职称

日语》、《职称俄语》中还增加了2005年度职称外语等级考

试试题分析，供考生参考。此外，2006年度古汉语考试教材

与去年相同；医古文采用中国中医药出版社新出版的《应用

医古文》（第二版），该教材与第一版比较变动较大，并使

用新版医古文考试大纲。 100Test 下载频道开通，各类考试题

目直接下载。详细请访问 www.100test.com